CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Of. Leg. Nº 0566/14 (Prot. nº 7624/14) Pelotas, 23 de outubro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Vimos  por  meio  deste,  convidar  o Sr.  Giorgio  Ronna,  Secretário

Municipal de Cultura; Sr. Paulo Morales,  Secretário Municipal de Cobras e Serviços Urbanos;
Sra. Clesis Crochemore,  Secretária Municipal de Justiça Social e Segurança, bem como o Sr.
Romaldo  dos  Santos  Duarte,  Superintendente  da  Secrtaria  Municipal  de  Justiça  Social  e
Segurança, para comparecerem ao Poder Legislativo, visando prestar esclarecimentos conforme
documento em anexo.

Colhemos o ensejo para renovar-lhe os protestos do nosso apreço e distinta
consideração.

Atenciosamente

Vereador Ademar Fernandes de Ornel
Presidente

Ao
Exmo. Sr.
Eduardo Figueiredo Cavalheiro Leite
Prefeito do Município de Pelotas
E/M
______________________________________________________________________________

Rua XV de Novembro nº 207 - Centro - CEP 96.015-000 - Pelotas/RS - Site: www.camarapel.rs.gov.br
Fone: (53) 30261001 - Fax- (53) -32274476  E-mail: camara@camarapel.rs.gov.br